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EYE O-24

Monoblocco orientabile, aggancio magnetico, per illuminazione da
interni. Fornito con 3, 6 o 12 LED da 1W, ottica 34°. Finitura bianco o 
nero. Alimentazione 24V, dimmerabile. 

Caratteristiche Tecniche 

Applicazione
Installazione
Potenza 
Alimentazione
Colore Led
Ottica
Finitura
Accessori
Compatibilità
Servizio Custom

Indoor
Su binario magnetico TR-24
3x1W, Led 255Lm  / 6x1W, Led 510Lm / 12x1W, Led 1020Lm - CRI >90
24V 
3000K, 4000K
34°
Bianco, Nero 
-
Dimmer
-

Codici Articolo

A F

EYE-O-24-3-B-00
EYE-O-24-3-B-05
EYE-O-24-6-B-00
EYE-O-24-6-B-05
EYE-O-24-12-B-00
EYE-O-24-12-B-05

EYE-O-24-3-N-00
EYE-O-24-3-N-05
EYE-O-24-6-N-00
EYE-O-24-6-N-05
EYE-O-24-12-N-00
EYE-O-24-12-N-05

Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Finitura

IP20
DIMMER

3W
3W
6W
6W
12W
12W

3W
3W
6W
6W
12W
12W

Watt
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K

3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K

Kelvin Lumen
  255 Lm
  255 Lm
  510 Lm
  510 Lm
1020 Lm
1020 Lm

  255 Lm
  255 Lm
  510 Lm
  510 Lm
1020 Lm
1020 Lm

34 mm

18
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m
m

91 mm

34 mm

18
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34 mm

18
1 

m
m

164 mm 323 mm


